

Ejendomsselskabet Arresøvej 26 ApS
Trindholmegade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 39 51 12 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Arresøvej 26 ApS Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 39 51 12 15 |
| | Stiftet: 24. april 2018 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Karl-Erik Ramsdal Nielsen, Formand Henrik Skaarup Nielsen Søren Christian Hviid Claus Bucka |
| Direktion | Jan Jensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404.979 kr. mod -169.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.841 kr. mod 20.365.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er baseret på baggrund af en salgspris ved indgået anpartsoverdragelse ultimo september 2021.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.404.979 | -169.133 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | -872.230 | 26.324.452 |
| Resultat før finansielle poster | 1.532.749 | 26.155.319 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.458.156 | -45.711 |
| Resultat før skat | 74.593 | 26.109.608 |
| Skat af årets resultat | -21.752 | -5.744.000 |
| Årets resultat | 52.841 | 20.365.608 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 20.365.608 |
| Disponeret fra overført resultat | -947.159 | 0 |
| Disponeret i alt | 52.841 | 20.365.608 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 92.500.000 | 92.500.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>92.500.000</u> | <u>92.500.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>92.500.000</u> | <u>92.500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18.525 | 816.191 |
| Andre tilgodehavender | 25.311 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.810 | 39.110 |
| Tilgodehavender i alt | <u>65.646</u> | <u>855.301</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>318.598</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>65.646</u> | <u>1.173.899</u> |
| Aktiver i alt | <u>92.565.646</u> | <u>93.673.899</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 19.437.491 | 20.384.650 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>20.487.491</u> | <u>20.434.650</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.651.000 | 5.744.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.651.000</u> | <u>5.744.000</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 61.924.400 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 726.989 | 37.897.353 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 69.673 | 10.489.644 |
| Selskabsskat | 113.774 | 5.390 |
| Anden gæld | 3.592.319 | 19.102.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>66.427.155</u> | <u>67.495.249</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>66.427.155</u> | <u>67.495.249</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>92.565.646</u> | <u>93.673.899</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 19.042 | 0 | 69.042 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>20.365.608</u> | <u>0</u> | <u>20.365.608</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 20.384.650 | 0 | 20.434.650 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-947.159</u> | <u>1.000.000</u> | <u>52.841</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>19.437.491</u> | <u>1.000.000</u> | <u>20.487.491</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav | -872.230 | 26.324.452 |
| | <u>-872.230</u> | <u>26.324.452</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.458.156 | 45.711 |
| | <u>1.458.156</u> | <u>45.711</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 66.175.548 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 872.230 | 0 |
| Overgang fra varelager | 0 | 66.175.548 |
| Kostpris ultimo | <u>67.047.778</u> | <u>66.175.548</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | 26.324.452 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | -872.230 | 26.324.452 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>25.452.222</u> | <u>26.324.452</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>92.500.000</u> | <u>92.500.000</u> |

Værdiansættelse af ejendommen er baseret på baggrund af en salgspris ved indgået anpartsoverdragelse ultimo september 2021.

| 4. Gældsforpligtelser | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
|--------------------------------|-------------------|------------------------------|-------------------|------------|
| | 30/9 2021 | del af lang- fristet gæld | gæld 30/9 2021 | efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 61.924.400 | 61.924.400 | 0 | 0 |
| | <u>61.924.400</u> | <u>61.924.400</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 66.690 t.kr. til sikkerhed for bankgæld som pr. 30. september 2021 andrager 61.424 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger som pr. 30. september 2021 andrager 92.500 t.kr.